
666310-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666310-2024 - Konkurss

Beļģija – Rūpnieciskās gāzes – La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les 
laboratoires de l'AFSCA et l'entretien des installations
OJ S 214/2024 04/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
E-pasts: ann.dewit@favv.be
Pircēja juridiskais statuss: Centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de 
l'AFSCA et l'entretien des installations
Apraksts: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA 
et l'entretien des installations
Procedūras identifikators: cb6720d5-a754-4445-8ba9-c9c8936cafaa
Iekšējais identifikators: FAVV-LAB-GAS-2024
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 24110000 Rūpnieciskās gāzes

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: cfr. cahier des charges pour le détail 
des motifs d'exclusion

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: FAVV-LAB-GAS-2024 - 1
Apraksts: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA 
et l'entretien des installations
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 24110000 Rūpnieciskās gāzes

Izpildes vieta

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/666310-2024
mailto:ann.dewit@favv.be


666310-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Valsts: Beļģija
Jebkur attiecīgajā valstī

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Apraksts: Cfr. cahier des charges pour le détail de motifs de selection.

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Voir cahier des charges pour le détail sur les critères d'attribution.

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.publicprocurement.be/publication-
workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
Ad hoc saziņas kanāls: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-
5d3232822ac4/forum

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda, 
holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Vajadzīgs uzlabots vai kvalificēts elektroniskais paraksts vai zīmogs (kā definēts Regulā (ES) 
Nr. 910/2014)
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 06/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Raad Van State
TED eSender: SPF Stratégie et Appui

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general


666310-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
Reģistrācijas numurs: 0267387230_15
Pasta adrese: Food Safety Center, Boulevard du Jardin Botanique 55
Pilsēta: Bruxelles
Pasta indekss: 1000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Valsts: Beļģija
E-pasts: ann.dewit@favv.be
Tālrunis: +32 22119004
Fakss: +32 22119079
Interneta adrese: http://www.favv.be
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: SPF Stratégie et Appui
Reģistrācijas numurs: BE001
Pasta adrese: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Pilsēta: Bruxelles
Pasta indekss: 1000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Valsts: Beļģija
E-pasts: e.proc@publicprocurement.be
Tālrunis: +32 2 740 80 00
Interneta adrese: https://bosa.belgium.be
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Raad Van State
Reģistrācijas numurs: 0931.814.266
Pilsēta: 1000 Brussel
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@raadvanstate.be
Tālrunis: +32(0)2 234 96 11
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: e7dd27eb-d0b0-400e-a99d-bea66474eb82  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda, holandiešu valoda

mailto:ann.dewit@favv.be
http://www.favv.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


666310-2024 Page 4/4

Paziņojuma publikācijas numurs: 666310-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 214/2024
Publicēšanas datums: 04/11/2024


